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Ligjit nr. 25/2018 Date 10.05.2018 per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare
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Nga 01/61/2019
Deri 31/12/2019
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Shogeria GMV Trading Shpk
NUIS L81906021L

Pasqyra e Pozicionit Financiar
Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2019

Nr AKTIVET

2019

Shenime

2018

1 AKTIVET AFATSHKURTRA

7,989,223

© 1 Aktivet monetare -

> Banka

> Arka

5,435,629

8,033

13 Aktivet te tjera financiare afatshkurtra

2 Derivate dhe aktive te mbaﬁuar per tregnm -

> Kliente

605,562

> Debitore, Kreditore te tjere

52 1,040,000

>TVSH

> tatim fitim

> pagesa ne dogane

>

> Lende e pare

> Inventari 1 imet

> Prodhim ne proces

. > Mallra per rishitje

. > (Gjendja e mallit stok

8 Aktivet Biclogjike afatshkurtra

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shivra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

AKTIVET AFATGJATA

i Investzme ﬁnanciare afatgjata

2 Aktivet Afafgjata

> Pajisie te ndrvshme znfozmam’ce

> Mijete transporti

7.1 -

> Pajisje te ndryshme zyrash

3 Altivet Biologijike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

5 Kapitali Aksioner i papaguar

6 _Aktivet te tiera afaggiaia I

Administratori

Eduard Manushi

Pasqyrat f nanciare jane z‘e lexueskme se bashku me shemmei shpjeguese 1 I I
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Shogeria GMV Trading Shpk
NUIS L819060211.

Pasqyra e Pozicionit Financiar
Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2019

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime | 2019 2018
1 DETYRIMET AFATSHKURTRA 1,190,447
! Derwatwet -
2 Huamarrjet
> Overdraftebankare . s
> Huamarrjet afatshkurtra o ~
'3 Huat dhe parapagimet 1,190,447 . 42,795
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 8.1 175,073 -
> Te pagueshme ndaj personelit 82 - 375,140 -
> . Detyrime per Sig Shogerore 83 122,166 6,696
> Detyrime tatimore per tatim fitimin 84 452,523 -
> Detyrime tatimore per TVSH-ne 85 30,605 -
> Detyrime fatimore per Tatimin ne Burim 8.6 34,940 ¢ -
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve - 36,099
> Dividente per tu paguar e
> Dehitore e Kreditore te tjere

4 Grandet dhe te ardhurat e shiyra

5 Bfevizimwtafawh' e
- nulua

DETYRIMET AFATGJATA

1 Hua afatgjata

> Hua/Kredi

2 Huamarriet e tjera afatgjata

3 Grandet dhe te ardhurat eshtyra

5 Provizionet afatggata _

HI KAPITALILI SHOQERISE

1 Aksonet e pakices (PF te konsoliduara)

6,798,776 {42,795)

2 Kapitali ge i perket aksionareve te shoqerise meme

3 Kapitali aksionar
4 Primii aksionit

9.1

100 160

8 Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

_6 Rezerva statusore

7 Rezerva ligjore

'8 Rezerva te tjera

9 Fitime/(Humbje) t& pashperndara

(42,895) -

_ iO Fitimi (Humbja Je vitit financiar

TGTALE I DETYRI&[EX’E KAPITALIT (I,II HI)

_ G841L,571 | (42,895)

Pasqymf finaneiare jane ie lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese I1-11

Administratori o
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Shogeria GMV Trading Shpk
NUIS 1.81808021L

Pasqyra Performancés

Per periudhen qe mbyllet deri me 31 Dhjetor 2019

2019
Pershkrimi i Flementeve Shenime
Periudha BV | Periudha BM
01.01 - 01.09 - Total
mmmmm 31.08.2018 31.12.2019
Te ardhura nga Prodhime Televizive e 11,209,524 13,523,269 24,822,793
Totali i Ardhurave | - 10 11,299,524 | 13,523,269 24,822,793
Shpenzime te aktivitetit 11 {(2,398,098) (1,071,289 (3,469,387)
Kosto e punes 111 {1.160,968) (1,768,145)  (2,929,113)
Pagat ¢ personeli 112 {208,000} (916,300):  (1,124,3000
B Te tjera personeli 113 (918,232 (698,823)1  (1,617.055)
o Shp.sig shogerore 114 (34736}, (153.022 (187,758}
___Amortizimi dhe zhvleresimet IL5 - - -
Shpenzime te tjera N L6 (1,846.458) (9,223,741) (11,070,199
Totalii Shpenzimeve T (5405524 (12,063,175)1 (17468599
Fitimi nga veprimtgria kryesore . 5,894,000 1,460,694 7,354,094
. Teardhura e sbpenzi;ne nga interesi N 121
Fitim (humbje) nga kursi i kembimit 12.2
Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare 12.3
Totali te ardhurave ¢ shpenzimeve finaciare - - -
Humbje e mbartuar nga viti kaluar _:f
[Humbje ¢ mbartuar 9.1 {9,533) {4,760) (14,299)
Totali {%,533) {4,766) (14,299
Fitimi { tatueshem 9.2 " 5,884,467 1,455,328 7,339,795
tating fitinii 5% dhe 15% 93 294,223 218,299 512,523
Fitimi neto i Shogérise - (Humbie) 9.5 5,599,776 1,241,795 6,841,571
Pasqyrat financiare jone te lexueshme se bashku me shenimel shpjeguese 1-11
Administratori
Eduard Manushi .
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Shogeria GMV Trading Shpk
NUIS L81806021L

Pasqyra e flukseve monetare -Metoda indirekte
Pér periudhén qé mbyllet deri mé 31 Dhjetor 2019

2019

Pershlirimi i elemeteve Shenime
Fluksi monetar nga veprimiarite e shfrytezimit ]
Fitimi para tatimit N 9 6,841,571
Rregullime per : ' -
- Amortizimin | 112 o -
 Humbje nga kembimet valutore:

Ndryshime ne Flukset ¢ MM nga Kapitali Punues 6,841,571
{Rritje)/rente ne tepricen e kerkesave te arketueshme, Kliente, 5.1 (605,562))

(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme, debitore; 52 {1,940,000)

(Rritje)/renie ne tepricen Instrumenta borxhi tvsh -

(Rritie)renie ne tepricen e Parapagimeve -

7777777 Rrifje/{renie) ne tepricen e Liogarive te Pagueshme (Furniloreve} . 8.1 175,073

. Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimeve ndaj personelif | 82 375,140
- Rritje/(renie) ne tepricen e Defyrimeve sigshog | 83 115470

Rritje/{renie) ne tepricen e Detyrimeve Tatim Fitimi | 8.4 452,523

Rritje/(renie) ne tepricen e Detyrimeve Jtvsh-se! 85 30,605

Rrifjef(rentey e teprivemre Detyrimeve-Fatinrre-Burim—86 34046
Rritje/(renie) ne tepricen e Detyrimeve , debitore te tjere {(36,099)

Tatim fitimi { paguar )

MM Neto nga aktivitetet e shfrytezimit (1,357,910}

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese - -
Bierjet € aktiveve afatgjata materiale | 7.1 -

Blerjet ¢ aktiveve afatgjata jo materiale | 7.2 -

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare o N B -
_Te ardhura nga huamarrje - -

o Dividente te shperndare -

Rritja / renia nete e mjeteve monetare 5,443,661
Mijete monetare ne fillim te periudhes kenggbel 4,142 -

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel o $142 5,443,661

Pasgyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11
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Shogeria GMV Trading Shpk
NUIS L81806021L

Kapitali aksionar qé i pérket aksionereve t& Shoqérisé

Mg

{f: é’i A t’ﬁfﬁﬁ Lé’{,i{ji 2

ey

e

-2019-

Zoterime e
pakices
Pozicioni me 31 Dhjetor 2018 106 (42,895} {42,795)
Pozicioni i rregulluar
Fitimi neto/ (Humbj;; e vitit financiar ‘ 6,841,571 6,841,571
Eividentet € paguar
Transferime ne rezerven e detyrueshme statusore
Emetimi i kapitaiii‘helksienar -
Pozicioni me 31 Dhjetor 2019 100 6,798,676 6,798,776
e Administeator P
: E
h E;iuard Manushi . g é—ww:; e § £y ;5
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F QRMULAR I DEKLARIMIT TE TATIMIT Numrii Vendesjes sé Dokumentit (NVD)
TE THIESHTUAR MBI FITIMIN {Vetém pir pérdorim zyttar)
(2) Periudha tatimore | | (1) Numd Serial
19-A

Numri Identifikues i Persopit & Tatueshém (NIPT): £3) 1819060211

Emri Tregtar i Personit te Tatueshém: {4y GMV TRADING

Emri Mbiemri i Persenit Fizik: &)

Adresa: (6) Rruga Abdyl] Frasheri, zona kadastrale nr 8270,

pallati nr 10/1
Qyteti/Komuna/Rrethi: Tirana, Tirane, Tirane
Numri Telefonit: (7
Lajméroni n¥se informacioni { mésiprm Eshté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e regultatit

Té ardhurat dhe shpenzimet T¢ ushtrimit Tatimore
(8/9)  Te ardhurat @ 11,209,524 | @ 11,299,524
(10/11) Shpenzimet Gl n 5,415,057
(1Z)  Shpenzimet e panjohura U
Rezulitati
(13/14) Humbja o2 0| 0
(15/16) Fitimi (5 5.884.467| "% 5,884,467
(17)  Fitimi i tatueshém tn 5,884,467
Lipgaritja e tatim t¢ thjeshtuar mbi fitimin
(18) Tatimi i thjeshtuar mbi fitimin me shkallén tatimore standarte 8 294,223
(19)  Tatim fiks e 0
{20) TOTALIPER TU PAGUAR @ 294223
};iazpj;én pérgjegiEsing time q& informacioni | mésipénm #shté i ploté dhe isakid.
e
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyxtar)

(2) Perindha tatimore
19-A

(1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar 1 Personit fe Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numryi Telefonit:

Lajméroni nése informeciont i mésipérm &shi€ jo § plete ose ka ndryshuar

(3)LB19060211
(4) GMV TRADING
&)

(6) Rruga Abdy! Frasheri, zona kadastrale nr 8270,
pailati nr 1071

Tirana, Tirane, Tirane

M

Llogaritia e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet T& ushtrimit Tatimere

(8/%) Te ardhurat @ 13,523,269 13,523,269

(10/11)  Shpenzimet (1o} 12,067,941{"'" 12,067,941

(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme 0

Regultati

(13/14)  Humbja v o)™ 0

(15/16)  Fitimi s 1,455,3281 % 1,455,328

(17 Humbie e mbartur ) o

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) (8 1,455,328

Liogaritia e tatim fitimit

(19} Tatim fifimi me shkallen tatimore standarte 9 218,299

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera @9 0

(21) Tatim fitimi me pergindje te tjera @0
" (22) Tatim fitimi (19+26421) L 218,299

(23) Tatim fitimi i shtyre @ 0

(24} Tatim Fitimi i detyrneshém pér tu paguar 2 218,299

N BV



